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keräys

1 GOD rakastaa kerääminen

Kannattajia kokoontuu Gathering joka 7 th Päivä (Hauska päivä) viikon.Kannattajia kokoontuu Gathering joka 7 th Päivä (Hauska päivä) viikon.Kannattajia kokoontuu Gathering joka 7 th Päivä (Hauska päivä) viikon.Kannattajia kokoontuu Gathering joka 7 th Päivä (Hauska päivä) viikon.Kannattajia kokoontuu Gathering joka 7 th Päivä (Hauska päivä) viikon.

Ääni Bell (S) valinnainen ulkopuolella ja Kellopeli tai elimen sisällä aloittaminen ja Ääni Bell (S) valinnainen ulkopuolella ja Kellopeli tai elimen sisällä aloittaminen ja Ääni Bell (S) valinnainen ulkopuolella ja Kellopeli tai elimen sisällä aloittaminen ja 

lopettaminen Gathering. Korkeimmassa Elder hoitava tyytyväinen Kannattajat lopettaminen Gathering. Korkeimmassa Elder hoitava tyytyväinen Kannattajat 

asiakkaat, tulokkaita. Hahmotellaan kokousohjelma. New age aika hallinta on 

käytössä.

Gong tai Bongo puhelut rukoukseen. osallistujat seisovat (Sairas tai Gong tai Bongo puhelut rukoukseen. osallistujat seisovat (Sairas tai Gong tai Bongo puhelut rukoukseen. osallistujat seisovat (Sairas tai 

vamma sit) panevat kätensä yhteen päin nouseva aurinko (Sisällä, ulkona vamma sit) panevat kätensä yhteen päin nouseva aurinko (Sisällä, ulkona vamma sit) panevat kätensä yhteen päin nouseva aurinko (Sisällä, ulkona 

koskaan katsoa suoraan Sun)

ja rukoilla: Päivittäin ja Teema rukouksia. Kokouksen ohjelma on nyt ja rukoilla: Päivittäin ja Teema rukouksia. Kokouksen ohjelma on nyt 

käynnissä.

Musiikkiäänidatan käytetään avaaminen ja sulkeminen (Kellopeli OrganMusiikkiäänidatan käytetään avaaminen ja sulkeminen (Kellopeli Organ

..) , rukoilee ja muiden osien ohjelman (Gong tai Bongo ..) . Jos on hauska päivä teema, rukoilee ja muiden osien ohjelman (Gong tai Bongo ..) . Jos on hauska päivä teema, rukoilee ja muiden osien ohjelman (Gong tai Bongo ..) . Jos on hauska päivä teema, rukoilee ja muiden osien ohjelman (Gong tai Bongo ..) . Jos on hauska päivä teema, 

Gathering noudattaa tätä teemaa jumalanpalveluksissa, toimintaa, sisustus ja näyttö. 

Ohjelma pitää paikallisia perinteitä hengissä: murre, mekko, juomat, ruoka, musiikki, Ohjelma pitää paikallisia perinteitä hengissä: murre, mekko, juomat, ruoka, musiikki, 

tanssi, tulli ..

1. kokoaminen kuukaudessa tyytyväinen parit, jotka allekirjoittivat 'pyhään avioliittoon 

Sopimus' edellisen kuukauden aikana.

2. kokoaminen kuukaudessa tyytyväinen uuteen syntynyt edellisen kuukauden.

3. kokoaminen kuukaudessa tyytyväinen kävijöitä, jotka lupaavat olla kannattaja.

4. kokoaminen kuukaudessa pohtii Kannattajat ja jäsenille, että kuoli edellisessä 

kuussa.
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Meeting Etiketti

Kannattajat käydä kerääminen ja kannustaa muita käydä. He rukoilevat palvonta, seurustella, Kannattajat käydä kerääminen ja kannustaa muita käydä. He rukoilevat palvonta, seurustella, 

keskustella, chat, syödä (Ei roskaruokaa) , juo (alkoholiton) , Laulaa, tanssia, nauraa, leikkiä, keskustella, chat, syödä (Ei roskaruokaa) , juo (alkoholiton) , Laulaa, tanssia, nauraa, leikkiä, keskustella, chat, syödä (Ei roskaruokaa) , juo (alkoholiton) , Laulaa, tanssia, nauraa, leikkiä, keskustella, chat, syödä (Ei roskaruokaa) , juo (alkoholiton) , Laulaa, tanssia, nauraa, leikkiä, keskustella, chat, syödä (Ei roskaruokaa) , juo (alkoholiton) , Laulaa, tanssia, nauraa, leikkiä, 

yhdenmukaistaa, .. 

Se on sinun Gathering nauttia, jotta se toimisi!

Aktiivinen osallistuminen johtaa kokemuksia. Kokemukset ovat tärkeitä; haluamme Aktiivinen osallistuminen johtaa kokemuksia. Kokemukset ovat tärkeitä; haluamme 

jakaa ne muiden kanssa. Haluamme keskustella kokemuksia muiden kanssa. Tämä jakaa ne muiden kanssa. Haluamme keskustella kokemuksia muiden kanssa. Tämä 

lisää suhdettamme toiset. Lisääntynyt hyvät suhteet kääntää onnellisuutta.

Jotta kokemus työstä on oltava erilaisia. Kohdeaiheet voi kattaa kerääminen, laki Jotta kokemus työstä on oltava erilaisia. Kohdeaiheet voi kattaa kerääminen, laki 

Antaja Manifest, Shun luettelot, tieto, ajankohtaiset uutiset, harrastukset, kiinnostuksen, 

paikallisia ja lääninhallitus. Älä ujostele!paikallisia ja lääninhallitus. Älä ujostele!

Keskustelu-Etiketti: Kuunnella tarkasti keskeyttämättä kaiuttimesta. Vastaa Keskustelu-Etiketti: Kuunnella tarkasti keskeyttämättä kaiuttimesta. Vastaa Keskustelu-Etiketti: Kuunnella tarkasti keskeyttämättä kaiuttimesta. Vastaa 

Intohimoisen ilman vastenmielinen, aggressiivinen tai töykeä. Ihmissuhteiden luottaa 

intohimo, kompromissi, suvaitsevaisuutta.

Diffundoitua tilanne; sopia eri mieltä.

Ollenkaan Kokoontumiset, kannattajia, vierailijoiden, vanhimmat ja jäsenten käsitellään 

kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) kaikki ovat samanarvoisia. Vanhimmat ja jäsenet kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) kaikki ovat samanarvoisia. Vanhimmat ja jäsenet kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) kaikki ovat samanarvoisia. Vanhimmat ja jäsenet 

ovat johtajia arvonimiä. Nämä nimikkeet käytetään vain ulkopuolella Gathering julkisesti tai ovat johtajia arvonimiä. Nämä nimikkeet käytetään vain ulkopuolella Gathering julkisesti tai 

komiteoissa.

Ennen tapaamista

Ennen Gathering voidaan pitää Elders (Ks Klan, 7 heimot) valmistelemaan ohjelman ja Ennen Gathering voidaan pitää Elders (Ks Klan, 7 heimot) valmistelemaan ohjelman ja Ennen Gathering voidaan pitää Elders (Ks Klan, 7 heimot) valmistelemaan ohjelman ja 

järjestää paikka. Tiedottakaa Gathering (Milloin, missä, haara) , Tiedotteet, .. Järjestä, järjestää paikka. Tiedottakaa Gathering (Milloin, missä, haara) , Tiedotteet, .. Järjestä, järjestää paikka. Tiedottakaa Gathering (Milloin, missä, haara) , Tiedotteet, .. Järjestä, järjestää paikka. Tiedottakaa Gathering (Milloin, missä, haara) , Tiedotteet, .. Järjestä, 

kuljetus vammaisten, sairaiden, vanhusten ...

tavattuaan

Osallistu aktivismia. Levitä sanomaa 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Osallistu aktivismia. Levitä sanomaa 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Osallistu aktivismia. Levitä sanomaa 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Osallistu aktivismia. Levitä sanomaa 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian 

Guardians ja Laki Antaja Manifest.Guardians ja Laki Antaja Manifest.

Kutsu ihmisiä kerääminen.

Kirjallisuutta, tutkimus, syleilee, ..

alkaa (Katso 1 usko) alkaa kerääminen; Sukupuu (Katso 1 kirkko)alkaa (Katso 1 usko) alkaa kerääminen; Sukupuu (Katso 1 kirkko)alkaa (Katso 1 usko) alkaa kerääminen; Sukupuu (Katso 1 kirkko)alkaa (Katso 1 usko) alkaa kerääminen; Sukupuu (Katso 1 kirkko)

pää

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/../My Web Sites/message/klan.htm

